
D L J ... O L T
1NS1L 1UL LOCAL I2BICENI

H O T Ă R Â R E
fila ' re a .v V  ~  ■ âre nr. 41/2018 privind 
jir:1» i . îi'i'Jtarîn
gu trial.

Având în vedere :

adresa nr. 2 /173  din .09.08.2018 a Instituţiei Prefectului Judeţul Olt cu privire la reanalizare hotărâre nr. 41/20
referitor la reparat şi igienizat grup sanitar în târgul industrial;
expunerea de motive nr. 5625 din 13.06.2018 a domnului consilier local Zarcu Marin pentru susţinerea proier
de hotărâre referitor la reparat şi igienizat grup sanitar în târgul industrial;
raportul comisiei economică-financiară-agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism ;
prevederiie HCL. nr. 18/20.02.2018 privind bugetul local de venituri şi cheltuieli pe anul 2018 :
prevederile art. 5 alin. 3 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare privind finanţele publ
lo ca le ;
prevederile ari. 36 alin. 2 lit. b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
com pletările ulterioare privind administraţia publică locală, 

i baza dispoziţiilor an . 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare pri- 
iministraţia publică locală,

Art.I.Se aprobă reanalizare HCL. nr. 41/29.06.2018 privind alocarea sumei de 4000 lei din bugetul lccai p; 
eparat şi igienizat grup sanitar în târgul industrial..

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

r  iP!at> ■* : efectua de la cap. bugetar 70.10. sursa E -  Pieţşe, târguri şi oboare
jrezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie Marian.

C  »Plats- (

punoştinţ................  ’

Avizat pentru legalitate
Secretar,
Chelu Nelu

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu un număr de 13 voturi.


